
 

Via Marittima, 394 – 03100 Frosinone    Tel. 0775/2591  Fax 0775/293735    P.IVA  00105380604  www.ater.frosinone.it 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 23  DEL  14.02.2017   

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

OGGETTO: SERVIZIO MANUTENZIONE APPARATI ANTINCENDIO NUOVA 

SEDE ATER. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estensore Responsabile del Procedimento  Direttore Generale 

Sig.ra Gianna Disconzi Dott.ssa Nicoletta Paniccia Dott.ssa Nicoletta Paniccia 

 

 



 

Via Marittima, 394 – 03100 Frosinone    Tel. 0775/2591  Fax 0775/293735    P.IVA  00105380604  www.ater.frosinone.it 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Premesso: 

- che l’Ater di Frosinone dal 1° febbraio 2017 si è trasferita in via A. De Gasperi n. 1 – 

03100 Frosinone; 

- che con determinazione direttoriale n. 2 dell’8.01.2016 è stata affidata alla Società 

C.B.A. Sas di Ettore Ferrari nel servizio di “assistenza all’Azienda negli oneri di cui al 

D.lgs. 81/08”; 

- che con determinazione n. 19 del 6/02/2017, nelle more dell’espletamento della gara di 

appalto veniva prorogato il servizio alla società di cui sopra; 

 

Dato atto che occorre provvedere alla manutenzione degli apparati antincendio attualmente 

istallati nei locali della sede citata in premessa; 

 

Visto il preventivo inviatoci dall’attuale gestore del servizio di cui sopra, acquisita al 

protocollo con il n. 1328 del 30/01/2017; 

 

Vista la riformulazione dell’offerta della ditta Veronesi Technology prot. n. 1785 del 

10/02/2017 a seguito della e-mail del Dott. Fausto Ferrari in atti; 

 

Ritenuto confacente alle esigenze dell’Azienda il preventivo inviatoci; 

 

Vista la L.R n. 30/02 

Visto l’art. 12 dello Statuto dell’ATER 

Vista la deliberazione commissariale n. 36 del 17.11.2016 

Vista la Legge n. 241/90 e s.m.i. 

 

Per quanto espresso nelle premesse ed in narrativa quali parti integranti del presente 

provvedimento 

 

DETERMINA 
 

 

1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2. Per i motivi di cui in premessa è approvata l’offerta della società VERONESE 

TECHNOLOGY SRL con sede operativa in via Monti Lepini n. 32 – 03100 Frosinone, 

relativa al servizio di manutenzione apparati antincendio presso la nuova sede dell’Ater di 

Frosinone sita in via A. De Gasperi n. 1 – 03100 Frosinone; 

 

3. Di trasmettere la presente determinazione all’Area Amministrativa per i successivi 

adempimenti, ai R.L.S., al medico competente e al Commissario Straordinario per 

conoscenza. 

 

 

 



 

Via Marittima, 394 – 03100 Frosinone    Tel. 0775/2591  Fax 0775/293735    P.IVA  00105380604  www.ater.frosinone.it 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott.ssa Nicoletta PANICCIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Manutenzione estintori nuova sede ater 

 

 

 

 

 

 



 

Via Marittima, 394 – 03100 Frosinone    Tel. 0775/2591  Fax 0775/293735    P.IVA  00105380604  www.ater.frosinone.it 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

DISTRIBUZIONE 

COMMISSARIO A.A. A.T. AA.GG. - PRIVACY- S.I.  R.P.C.  L. 190/2012 

     

     

 

 

RESPONSABILI DI UFFICI E SERVIZI 

    

    

 

 
 

 

 


